
令和 3(2021)年 3 月 8 日  

保 護 者 様 

大 阪 市 立 大 宮 中 学 校  

校 長  塩見 貴志  

 

第７２回 卒業式のご案内 
 

向春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、第７２回 卒業式を下記の要領で挙行いたします。万障お繰り合わせのうえ、ご参列  

くださいますよう、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時  令和３（２０２１）年３月１２日（金）  午前９時３０分 開式 

 

２．式 場  本校 体育館 

 

３．時 程 （予定） 

９時３０分  卒業生入場 

開 式 

１０時５０分  閉 式 

 

 

４．参 列 者 卒業生 （ ９４名 ）、  在校生 （ 生徒会役員と２年生 ）、  本校教職員 

保護者 ( 最小限でご参列ください ) 

※ 来賓の参列はご遠慮いただいております。 

 

〔 お願い 〕 

※ 当日は、マスクの着用や３密を避けての行動をお願いします。 

※ 発熱、体調不良などの症状がみられる場合は、参列をお控えください。 

※ 保護者の皆様の入場は、午前８時５０分からです。 

なお、自動車でのご来校は、駐車場がありませんので、ご遠慮ください。 

 

------------------------ キ - リ - ト - リ ----------------------- 

 

健康状態確認票 

生徒名  ３ 年（   ）組（    ）番 名前（                   ） 

  保護者名（           ） 体温（      ℃） 健康状態（ よい ・ わるい ） 

  保護者名（           ） 体温（      ℃） 健康状態（ よい ・ わるい ） 

 

※ 事前に記入のうえ、受付にご提出ください。 

【 式 の 流 れ 】 

１．開式のことば  ６．学校長式辞 

２．国歌斉唱  ７．在校生のことば 

３．市歌斉唱  ８．卒業生のことば 

４．校歌斉唱  ９．式歌合唱「正解」 

５．卒業証書授与 10．閉式のことば 


